
Wimbledon School of English, Londýn
Wimbledon School of English se nachází v centru světového tenisu - v oblasti Wimbledon, která patří k jedné z nejhezčích a
nejklidnějších částí Londýna s více než 500 hektary zeleně a čerstvého vzduchu. Je zde mnoho restaurací, obchodů, plavecký bazén,
kino, divadla, diskotéky, fitness centra, golfová a tenisová hřiště. Do centra Londýna je to 20 minut metrem.

Wimbledon School of English byla zvolena nejlepším vzdělávacím centrem ve Velké Británii. Byla založena již v roce 1964, nyní zde
studuje kolem 250 studentů všech generací z více než 60 zemí světa. Škola je rovněž Cambridge a IELTS testovacím centrem. Sídlí
v krásné budově viktoriánského stylu s rozlehlou zahradou pouhých 5 minut od stanice metra.

Škola disponuje 26 vzdušnými učebnami s interaktivními tabulemi, velkou a útulnou společenskou místností s televizorem, klavírem a
pingpongovým stolem, snack barem, multimediální učebnou, kde je studentům každé odpoledne k dispozici učitel, knihovnou a DVD
půjčovnou s více než 300 filmy v angličtině.

Prohlídka školy na videu

KURZY
Obecná angličtina
Obecná angličtina 30+
Obchodní angličtina
Cambridge příprava FCE, CAE, CPE
IELTS
Kurzy pro učitele /Cambridge Teaching Knowledge Test, CLIL, Teacher' Refresher, Teaching with Technology/
Angličtina pro akademické účely
Angličtina pro zdravotníky - OET
Angličtin pro právníky - TOLES
Individuální výuka
Online výuka
Angličtina + tenis
Angličtina + stáž (neplacená)
Kurz 40+ + Londýn
Kurz pro rodinu s dětmi
Letní kurz pro děti a mládež 12-17 let

MEDICAL ENGLISH - KURZY PRO ZDRAVOTNÍKY
Během léta probíhá na škole kurz Medical English, speciálně navržený pro profesionály z oboru zdravotnictví a pro studenty
zdravotnických oborů, kteří chtějí zapracovat jak na svých jazykových znalostech a rozšířit tematickou slovní zásobu, tak zlepšit své
komunikační dovednosti. Pracovníci ve zdravotnictví komunikují nejen s pacienty, ale také s jejich rodinami a se svými kolegy, proto je
cílem tohoto kurzu naučit studenty optimálně reagovat v možných reálných situacích. Studenti navíc budou mít prostor k osobní
konzultaci s lektorem, který s nimi probere jejich budoucí plány. Kurz vyučují zkušení lektoři, kteří mají DELTA kvalifikaci. Studenti získají
přístup do studijního centra, přístup do e-learningové aplikace a mohou se účastnit pořádaných volnočasových aktivit. Pro zájemce je
možné do kurzu zařadit také přípravu ke zkoušce OET. 

CENA
od 30 334 Kč / 2 týdny
V ceně je zahrnuto: zápisné, studijní materiály, obecná angličtina 24 lekcí za týden, ubytovací poplatek, ubytování v hostitelské rodině v jednolůžkovém pokoji,

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://youtu.be/IC6n-8lGGL4


bez stravy

UBYTOVÁNÍ
Hostitelská rodina od 3 915 Kč za týden

Studentská rezidence od 6 090 Kč za týden
 

DOPRAVA
Spojení do místa pobytu Vám pomůžeme zajistit, případně lze objednat u školy transfer z letiště.

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Webové stránky školy
Vyplnit přihlášku
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.wimbledon-school.ac.uk/
https://www.studymix.cz/docs_files/smx-prihlaska-v00-3-.pdf?v=zkkv

	Wimbledon School of English, Londýn
	KURZY
	MEDICAL ENGLISH - KURZY PRO ZDRAVOTNÍKY

	CENA
	UBYTOVÁNÍ
	DOPRAVA


